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Dancing keeps you Healthy, Smart and Happy!

Välkommen till Sigtuna 7–9 juni 2024

Callers
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Hoppas att ni alla har haft en bra sommar med 
det innehåll ni själva önskade. För egen del har 
det regnat mest hela semestern men det har 
trots allt varit skönt att få vara ledig från job-
bet under några veckor. När jag skriver detta 
är det min sista semesterdag och jag gör mig 
beredd att varva upp igen inför höstterminen 
och allt som då drar igång med såväl jobb som 
alla föreningsaktiviteter.

Som ni ser är jag kvar som förbundsordförande 
och jag tackar för det fortsatta förtroendet. 
Jag ser fram emot att få vara med och fullfölja 
de aktiviteter som förbundsstyrelsen planerat 
för innevarande och kommande år efter flera 
år av stiltje under pandemin.

Squaredansconvention som ägde rum i maj 
känns just nu ganska avlägset, det har ju varit 
en hel sommar emellan, men jag minns i alla 
fall att vi hade några härliga dansdagar i Halm-
stad och jag vill rikta ett stort tack till Salmon 
Town Dancers för ett väl genomfört Conven-
tion. Extra roligt att både lokal-tv och radion 
gjorde reportage om evenemanget vilket gav 
bra och välkommen reklam för squaredansen. 

Det är nu också offentliggjort att nästa års 
Convention kommer att äga rum i Sigtuna 7-9
juni 2024 med Crazy Flutters som arrangör. 
Besök deras hemsida för mer information och 
anmälan: https://convention2024.se
2024 kommer det även att bli ett Europacon-
vention, men då är det Danmark som står som 
värdnation och det går av stapeln i Ikast, 
Danmark 26-28 juli.
Ni hittar all information på deras hemsida: 
https://ec2024.dk/

I samband med Convention avhölls förstås ock-
så Förbundsstämman. Även i år var stämman 
välbesökt och det blev många och ibland långa 
diskussioner under de timmar som stämman 
pågick. Ibland går åsikter isär vilket är både 
naturligt och välkommet då det är sådant som 
gör att verksamheter utvecklas. Man kan kort 
sagt konstatera att vår hobby engagerar! 

Nu vid stämman valdes en ny ledamot in i sty-
relsen och det känns roligt att få välkomna 
Rolf Boettge till vårt gäng. Rolf kan bidra med 
erfarenheter både som dansare och caller och 
tänker sig dessutom att ha lite extra fokus

gentemot seniorklubbarna, som ju represen-
terar ett stort antal dansare.

Om det är roligt att få in nya tankar och en-
ergi så är det alltid tråkigt när en ”gammal 
trotjänare” slutar. Vår sekreterare sen 10 år 
tillbaka, Iris Åkerberg, valde nu att avgå. Att 
vara sekreterare är en ansvarsfull uppgift
som förmodligen inte alltid varit så lätt då det 
gäller att kunna sammanfatta ett styrelsemöte 
som sträcker sig över flera dagar till endast ett 
fåtal meningar, men Iris har alltid haft förmå-
gan att sortera ut det viktigaste till protokol-
len. Vi tackar Iris för hennes tid i styrelsen och 
hoppas vi i stället kommer att träffas på någon 
dans framöver! Mia Mutembei tar nu över upp-
draget som sekreterare i styrelsen.

Vi har än så länge endast haft ett digitalt sty-
relsemöte i den nya styrelsen och dessutom 
har det varit sommarlov så vårt egentliga ar-
bete tar nog inte riktigt fart förrän vi ses en 
hel helg till hösten. Jag ser fram emot det! Jag 
ser också fram emot Squaredansseminariet i 
oktober där vi kan få nyttiga tips och nya kun-
skaper i det vida ämnet digitalisering och inte 
minst få möjlighet att träffas och diskutera i 
ett mindre formellt format än under stämman. 
Jag hoppas att vi ses där!
(Seminariet är till för alla engagerade square-
dansare. Du behöver alltså inte vara utsänd 
för att representera en klubb utan det går lika 
bra att delta på egen bekostnad.)

Slutligen vill jag passa på att önska er alla en 
skön höst! Jag hoppas vi ses på seminariet el-
ler i en square någonstans!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Nu kommer nummer 3 av Square-Info!
Semestrar, resor, danser och andra härliga 
aktiviteter har pågått under sommaren och 
pågår även nu i skrivande stund. Detta num-
mer planeras ha nått sina läsare alldeles innan 
anmälningstiden till squaredansseminariet
2023 har gått ut. Seminariet hålls i samarbete 
med SACT. Helen Tronstad och Urban Dan-
ielsson representrar SACT i seminariegrup-
pen. Från SAASDC arbetar Kim Bergström och 
Elinor Metsjö med planläggningen. Vi kommer 
att vara på Åsby Hotell i Hallstahammar 21-
22 oktober. Ämnet är Squaredans i en digital 
värld. Vi ska alltså träffas fysiskt där i Hallsta-
hammar och utforska de möjligheter som den 
digitala världen har att erbjuda squaredansen. 
Tradition möter innovation. Kanske var det 
pandemin som fick oss att vilja lyfta på locket 
till det digitala? Det är förmodligen så att vir-
tuella danser fortfarande pågår? Det tänker 
jag i alla fall passa på att fråga dem jag träffar 
på Åsby Hotell. 

Sommaren 2023 inleddes på bästa sätt med 
Convention 19-21 maj på Halmstad Arena arr-
angerat av Salmon Town Dancers. Som tidig-
are conventionarrangör och genom att med-
verka i förbundets conventiongrupp vet jag 
hur mycket arbete ett convention kräver. Det 
kräver också förmåga att samarbeta inom och 
utom klubben. Att kunna känna “vad dansarna 
vill ha”. Mer om detta står det om på annan 
plats i tidningen. Förbundet ser fram emot att 
få deras redovisning i oktober.  Jag vill bara 
nämna den mycket positiva nyhetsbevaknin-
gen från SVT Halland som en av de där lite 
extra sakerna runt om convention.

Stämman avhölls den 20 maj med 74 anmäl-
da delegater från 60 klubbar samt ytterligare 
cirka 50 övriga intresserade squaredansare. 
Vi diskuterade ett flertal viktiga frågor och 
många kloka argument framfördes av de när-
varande. På förbundets stämma har alla rätt 
att yttra sig men vid omröstning är det enbart 
de anmälda delegaterna som röstar. Stämman  
valde styrelse. Annika Myhrberg fick fortsatt 
förtroende och omvaldes på 1 år. Lina Spong, 
Elinor Metsjö, jag och Lars Eriksson har 1 år 
kvar av vår mandattid. Rolf Boettge (nyval), 
Ing-Marie Lindh och Kim Bergström valdes på 
2 år.  

I Halmstad presenterades nästa års conven-
tionarrangör. Det är Crazy Flutters som hälsar 
alla välkomna till Prästängshallen i Sigtuna, 
7-9 juni 2024. Via förbundets hemsida kom-
mer du vidare till www.convention2024.se och 
ser callers, tider och allt annat du kan behö-
va veta inför convention. Redan 6 juni är det  
trail-end dans.

Inför de kommande åren vill vi gärna ha an-
sökningar från er som är sugna på att arran-
gera ett convention. DAASDC har meddelat 
oss att de avhåller convention just till Kristi 
Himmelsfärdshelgen 2025. 

För styrelsen
Mia Mutembei
mia@squaredans.se

Vill ni arrangera 
Convention?

Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen 
och arrangera Convention? Ta en diskussion 
inom klubben, eller varför inte tillsammans 
med andra klubbar i ert närområde som ett 
samarbetsprojekt.

Kan detta vara något för er så kontakta 
SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via
mail till annika@squaredans.se och anmäl ert 
intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni 
har funderingar eller behöver bolla idéer, hör 
av er! 

Styrelsen SAASDC
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                                           Årgång 38 
 

Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida 
 

Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 
     

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Redaktörsspalten
Regnet det bara öser ner.. ja det känns ju mer 
eller mindre så..typ..ungefär..hela tiden. Men 
många bra danser att se fram emot finns det i 
höst iallafall och seminariet som brukar bjuda 
på mycket inspiration. Kom du med! Fönster..
jodå jag har putsat en del :) 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 

svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi november 2023. Njut tills 
dess av skogens alla tillgångar, tända ljus och  
krispig höstluft!

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Nedanstående text skrevs av Lars Erik Morell år 2005 i syfte att locka nya squaredansare på 
företaget Ericsson där han arbetade. Lars Erik finns tyvärr inte med oss längre men vi har fått lov 
av hans partner att publicera texten här i Square-Info då vi tycker den visar på hur oerhört svårt 
squaredans faktiskt kan vara. Också.

Squaredans är faktiskt inte för vem som helst, det är för de riktigt smarta!
Eftersom detta skrevs redan 2005 stämmer kanske inte antalet call på respektive nivå längre. 
Även stycket i slutet är som ni ser inte helt aktuellt. Tyvärr var det längesen vi hade 8000 dansare 
i Sverige. Även i ESD har antalet medlemmar sjunkit till att nu ligga på ungefär 100. Vi låter ändå 
texten stå kvar som den ursprungligen var skriven. Jag får i alla fall känslan när jag läser texten 
att det är ett under att vi klarar av att dansa överhuvudtaget! Men så är jag ju inte ingenjör heller.
/Annika Myhrberg

DANS FÖR INGENJÖRER
När man nämner squaredance för folk på Er-
icsson får man väldigt ofta svaret "Ja det har 
jag provat på avdelningsfesten/sett på TV. Det 
är dosado och fluffiga underkjolar." Det är helt 
riktigt men bara en mycket liten del av san-
ningen. Det här är ett försök att förklara var-
för squaredance attraherar så många männi-
skor som arbetar eller studerar på t.ex. MIT 
eller Stanford. Företrädesvis på avdelningen 
för Computer Sciences. Förhoppningen är att 
även intressera folk på Ericsson.

"Vanlig" dans innebär att du rör dig i ett tidig-
are inlärt mönster i en bestämd takt, s.k. tur-
er. Det är samma varje gång. I squaredance 
vet du inte alls vad som skall hända. Du har 
lärt dig ett antal s.k. call. Det är callern som 
varje gång bestämmer vilken kombination av 
call dansen skall innehålla. Callern ropar ut
call efter call och du skall exekvera denna "in-
struktion" genom att i realtid röra dig i det 
geometriska mönster som callet specificerar.

Det finns dessutom "makroinstruktioner" dvs 
call som är sammansatta av ett antal basic 
call. En sådan makro kan modifieras genom 
instruktionerna "interrupt after (n) and do "a" 
eller "replace (n) with a." Detta innebär att du 
gör en goto a och sedan hoppar tillbaka till n 
eller n+1 resp. Dessa hopp kan teoretiskt vara 
hur många som helst i rad. 

Dansen har alltså fått ett starkt inslag av prob-
lemlösning. Det går att krångla till det ännu 
mer och det gör man. Det finns sk koncept. 
Ett koncept innebär att modifiera i vilken kon-
figuration ett call skall utföras. Ett exempel 
är "As Couples" vilket innebär att två dansare 
bredvid varandra agerar som om de vore en. 
Ett annat exempel är "Once Removed". Det 
innebär förenklat att du inte exekverar callet 

med dansaren bredvid som normalt utan med 
dansaren som står ett snäpp längre bort. 

I andra koncept introducerar man sk fantomer. 
Squaredance utförs i en grupp om åtta. I kon-
cept med fantomer utför man callet med vir-
tuella dansare som om man vore 10, 12, 14 
eller 16 dansare. Det går naturligtvis att lägga 
flera koncept efter varandra. T.ex.: 
Concept1(Concept2(call c but interrupt after 
n and do d)). Det gäller då att som i vanlig 
matematik att börja inifrån för att lösa upp 
parenteserna. Fast det skall göras i realtid. Du 
kanske börjar förstå varför människor i Com-
puter Science sysslar med squaredance.

Squaredance kan i vissa aspekter liknas vid 
japanska kampsporter. Det är indelat i flera 
program eller nivåer (=bälten) och varje prog-
ram bygger på de föregående. De nivåer som 
finns med antalet call och koncept är:
Mainstream 53+16
Plus  31
Advanced1 45
Advanced2  36
Challenge1  74
Challenge2  74
Challenge3A 75
Challenge3B 71
Challenge4  ~500

Varje dans är utannonserad för vilken nivå det 
gäller. Dansarna kan stanna efter vilken nivå 
han/hon vill. Vi som arbetar inom telekommu-
nikation svär ofta över olika standard, euro-
peisk, amerikansk, japansk etc. I squaredance 
finns det en global standard. Det finns total 
interoperability mellan svenska, tyska, ameri-
kanska, japanska, engelska, australiensiska 
dansare.
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Squaredance introducerades för ca 22 år se-
dan i Sverige. Om vilken som var först tvista 
de lärde men att det som gjorde att det tog 
fart var den Ericssonpersonal som var i Saudi 
Arabia 1977 - 82 och lärde sig squaredance av 
amerikanska callers och bildade klubben Dune 
Dancers. När de kom hem bildade de Ericsson 
Square Dancers som idag är Sveriges tredje 
största klubb med ca 200 medlemmar och 
med dansare från Mainstream till Challenge 
4. ESD ordnar varje Allhelgonahelg Sveriges 
äldsta och näst största festival. I Sverige finns 
idag ca 8000 dansare.

PS Hur var det nu med dosado. Jo det finns 
också. Och underkjolarna. DS

PS2 Den här problemlösningsaspekten kanske 
du inte märker så mycket av de första två ter-
minerna då du lär dig grunderna. 

© L E Morell 2005

Vår nyaste styrelsemedlem i förbundsstyrels-
en. Han presenterar sig närmare i nästa num-
mer. Under tiden fick han några frågor.

Han bor i Täby norr om Stockholm. Är medlem 
i Näsbyparks Squaredanceklubb. Började dan-
sa hösten 2005. Dansar upp till C1.
Gick sin första callerkurs 2014. Håller kurser 
i Näsbypark och hos Seniorerna i Sundbyberg 
från B till A1. 

Föredrar sommar
framför vinter och 
katt framför hund. 
Om han gillar glass 
eller godis bäst har 
vi inte fått veta än. 
Kanske inget av det 
rentav. 

Möt Rolf Boettge! 
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Banker är jobbiga  
I våras valde vi ny ordförande. Det betyder 
att man skall få banken att förstå detta. Det 
är inte riktigt enkelt. I varje fall inte med den 
banken vi har. Jag vill inte hänga ut den med 
namn, men de har en koppar-färgad logga 
med en ek på.

Historien började hösten 2022, vi skulle säga 
upp lokalen. Då behövde banken förstå att vi 
måste ändra adressen till föreningen. Vi skick-
ade in den blankett som skall användas för just 
adressbyte. Då fick banken för sig att vi var 
tvungna att skicka in stadgar, årsmötesproto-
koll, konstituerande mötesprotokoll, fullmakts- 
blankett mm. Detta ledde till en mailtråd som 
pågick i 3 månader. 

Till saken hör att alla de utskick vi BEHÖVER 
som förening får vi elektroniskt via deras 
Internet-bank. Jag talade om för dem att vi 
inte ville skicka alla dessa extra papper, efter-
som vi ändå skulle behöva göra det inom 4 
månader, just för att vi VISSTE att vi skulle 
byta styrelse och kontotecknare i mars 2023. 
De papper som det senaste året kommit i vår 
brevlåda hade vi elektroniskt också. Därmed är 
det bara banken som för sina register behöver 
den nya post-adressen. Denna första cirkus 
slutade med att de till slut ändrade postadres-
sen, men påtalade att vi MÅSTE skicka in alla 
papper efter årsmötet.

Vi höll årsmöte, valde de personer som be-
hövdes. Dags att via bankens hemsida försöka 
följa deras instruktioner. Det första vi behövde 
göra var att formulera vårt årsmötesprotokoll 
på rätt sätt. Det var viktigt att det där stod vil-
ka som valdes, men även namnen på de styr-
elsepersoner som inte valdes – de som hade 
2-årigt mandat. Annars måste man skicka in 
årsmötesprotokollet från året innan också!

På årsmöte fattas inte beslut om tecknings-
rättigheter. Dessa beslut tar styrelsen på ett 
konstituerande styrelsemöte. Så på detta sty-
relsemöte beslöt vi, men vi avhandlade andra 
saker också. Därför uppstod TVÅ protokoll 
från styrelsemötet – ett som banken skulle ha 
och ett annat som egentligen är det kompletta 
protokollet. Man måste nämligen enligt bank-
en använda deras formuleringar i protokollet, 
och angivande av personnummer, för att det 
skall godkännas. Så jag gjorde efter bästa 
förmåga. Detta inkluderade att alla sorters 

protokoll dessutom skall inkludera ID-numret 
på körkort (inte personnummer), samt att 
protokollet skall vara justerat OCH vidimerat. 
Min förmåga räckte dock inte.

+ Konstituerande-protokollets formulering var 
inte ifylld i deras mall. Eftersom ALLA våra 
protokoll innehåller vår logga, och innehöll en 
punkt utöver deras mall (tid för nästa möte).

+ Årsmötesprotokoll och stadgar var OK. Stad-
garna innehåller dock en liten hake: Bank-
relationer skall hanteras av ordförande och 
kassör, kan göras var för sig. Kontrakt 
(t ex hyresavtal) skall hanteras av två i fören-
ing av Ordförande, vice Ordförande och Kassör 
(kallas ”Firmatecknare”)  Detta är medvetet 
skrivet så, för att kunna hantera om en vald 
person faktiskt inte KAN fullfölja uppdraget. 

Nu börjar en ny mailväxling med banken. De-
ras anmärkningar på våra papper var inte tyd-
liga, jag ville ha besked. Det tog ett par varv 
att förstå var felen låg.

+ Vi fick inte referera till ”Banken” i protokol-
let, det skulle vara deras banknamn.

+ Fullmaktsblanketten de skall ha blandar å 
ena sidan in rättigheterna på Internet-banken, 
å andra sidan finns en SÄRSKILD blankett för 
rättigheter att ändra i Internetbanken.

+ Vilka som får skriva på fullmakten, samt 
vilka som på samma blankett skall intyga att 
det är rätt, måste vara inom styrelsen. En väl 
påläst person utanför styrelsen dög inte.

Efter tre mailvarv kom kravet om att vi måste 
använda deras exakta formuleringar på proto-
kollet. Men då hade de gjort en uppdatering 
av fullmaktsblanketten, jag skulle nu använda 
den nya. Denna nya blankett överensstämde 
inte med våra stadgar!. Där kunde man bara 
ange två personer som tecknare, inte som i 
vårt fall tre – två av dessa i förening. Efter 
två mailvarv till fick jag dispens att använda 
den gamla blanketten – vi behövde inte ändra 
stadgarna(!).

Efter 3 månaders dialog skickade jag in ny 
fullmakt och protokoll. Efter 3 veckor fick jag 
ett ”nästan-OK”: De ändrade i sina system till 
nya tecknare, men ville ha en detalj justerad 
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på fullmaktsblanketten. I sin nåder var det OK 
att jag skickade in ny fullmakt i efterskott.

Så vad lär man sig av detta?

+ En förenings stadga behöver vara i linje med 
bankens blanketter!

+ Välj ordförande och kassör som orkar sitta 
länge. Göra bytes-cirkus ofta är påfrestande.

+ Denna icke namngivna bank är inte bra på 
att svara på mina specifika frågor.

+ Det tar 3-5 veckor från första inskicket in-
nan ens svar fås. Trots storvinster har bank-
ens så mycket att göra – svarar de varje gång.

Du har väl inte glömt att anmäla dig 
till årets Squaredansseminarium? 

Hör isåfall av dig till elinor@squaredans.se 
så hoppas vi att det finns plats även till dig!

Squaredans i en digital värld
21–22 oktober

Åsby hotell Hallstahammar
Mer information och anmälan på hemsidan under SAASDC-seminarium

&

+ Om jag ombeds i kundundersökning svara 
på om jag skulle rekommendera deras bank 
till annan person blir svaret lågt. Den funkar, 
men att få uppdateringar gjorda är ett elände.

+ Är annan bank bättre? Orkar inte försöka 
prova. Mer blanketter….

/Bosse Nilsö
Blue Ribbon Squares
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 11 sep Avrostning inför hösten Stockholm Forum Squaredancers
17:00-20:00 A1 Nettan Nybrogatan 18 Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com
O 13 sep Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
18:30-21:30 B, M, P Brian Hotchkies Industrigatan 1B Helga Andersson Flohr 070-426 32 56 

helgaflohr@hotmail.com

To 14 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Martin Jansson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-892 91 84 

info@vinga-sdc.org 57.7121 11.9077

To 14 sep Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Sten Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com Workshop

F 15 sep Lerumdansen Floda Lerum Square Dancers
17:30-21:30 P, A1, A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

L 16 sep Plusdansen (workshop) Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen Therese Berg 070-731 76 74 therese.berg@telia.com

L 16 sep Workshop Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 P Krister Pettersson Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

L 16 sep Nivådans Plus Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 P Klubbcallers Fageråsens Bygdegård Tommy 070-993 36 34 tommy.klemner52@gmail.com 

OBS! Föranmälan 
S 17 sep Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas 

senare
Brian Hotchkies Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

S 17 sep Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P Janne Wiklund Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

To 21 sep Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

F 22 sep Örebro Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
18:00-22:00 B, P, A1, A2 Radiatorvägen 7

L 23 sep
11:00-19:00 B, P, A1, A2

S 24 sep
10:00-14:00 B, P, A1, A2 Tomas Hedberg, Kaj Wikholm

L 23 sep Septemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Micke Gerkman Nybrogatan 18 Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com

L 23 sep Änglakurs Göteborg Vinga Yellow Rockers
- M Svante Jordeskog Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

I Västsams regi

S 24 sep Månadsdans Skaraborgsalliansen Jungs bygdegård Läckö Square Dancers
15:00-19:00 B, M, P, A1 Jens Götharson Ta med egen fikakorg Annebritt Nordh 073-664 39 77 nordh01@hotmail.com 

58.325 13.1047
Ti 26 sep Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

Ti 26 sep A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

To 28 sep Utbytesdans med Bygdegillet Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Gugge Törnquist Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org

L 30 sep Höstdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 M, P Roland Danielsson Nybrogatan 18 Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com

L 30 sep Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 P Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

M 2 okt Utbytesdans med Kungsbacka Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:05-21:30 P, A1, A2 Gugge Törnquist Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81

info@vinga-sdc.org

To 5 okt Fast Dance Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 M, P Kim Bergström Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-892 91 84 

info@vinga-sdc.org

F 6 okt Oktoberfestivalen Stockholm, Hägersten Motiv8's
19:00-22:00 A2 Fruängsgården, Gamla Södertäljev. 5

L 7 okt
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1

S 8 okt
11:00-14:00 C2
15:00-18:00 C3B

M 9 okt
09:30-12:30 C3B Segersjö Folkets Hus, Tumba
13:15-16:00 C3B Segersjö Folkets Hus, Tumba

Tomas Hedberg, Kaj Wikholm, 
Micke Gerkman

Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
Föranmälan: Max 130 fre/lör - max 60 sön

Rob French, CJ Smith Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
59.2824 17.9588

Här dansar vi -Nummer 3 2023
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 7 okt Workshop Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 M Krister Pettersson Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

L 7 okt Oktoberdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
12:00-14:30 B, M, P
15:00-18:00 A1, A2
L 7 okt 40-års jubeleum Hjärup Gripen Square Dancers
12:00-18:00 B, P, A1 Stefan Carlsson, Klubbcallers Hjäruplundskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

0462114821@telia.com

L 7 okt Jubileumsdans - 40 år Jönköping Match Town Square Dancers
13:00-19:00 B, M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson, 

Tomas Fingalsson
Hallbystugan, Axamo Katrin Peterson 070-608 47 74 katrin@mtsd.se

To 12 okt Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P Mari-Ann Kjellberg Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org

To 12 okt Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 12 okt A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Vainor Törnqvist Persson Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

L 14 okt Oktoberdansen Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-12:45 C1 Tortuna Bygdegård
13:00-18:30 A1, A2

L 14 okt Bruksdansen 2023 Östhammar Roden Square Dancers
12:30-14:00 A1, A2 Börstils Församlingshem
14:00-17:30 B, M, P
L 14 okt Oktoberdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1, A2 Freddie Ekblad Allaktivitetshuset,Sundbyberg Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 14 okt Höstdans Trollhättan Troll8an Squaredancers
12:00-20:00 B, P, A1, A2, C1 Meddelas senare Väne-Åsaka Bygdegård Mikael Stribrand 070-622 95 15 

mikael.stribrand@gmail.com

S 15 okt C1/C2-dans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
10:00-13:00 C1 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
14:00-17:00 C2

S 15 okt Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 P, A1 Janne Wiklund Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

Ti 17 okt Workshop A1 Skövde Skövde Squaredancers
18:30-21:30 A1 Vainor Törnqvist Persson Horns bygdegård Lena Blixt 070-262 18 50 lenablixt51@icloud.com

SkaraborgsAlliansen. Medtag kaffekorg

To 19 okt Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Utbytesdans med VingaYR.

L 21 okt Oktoberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Freddie Ekblad Nybrogatan 18  Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com

L 21 okt A1 intensivkurs del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Kristina Karlsson kristina77@hotmail.se

L 21 okt SQUAREDANSSEMINARIET Hallstahammar SAASDC/SACT

S 22 okt
- - Åsby hotell Elinor Metsjö elinor@squaredans.se

59.6138 16.2116

L 21 okt Nivådans A2 Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 A2 Hans Lindgren Fageråsens Bygdegård Tommy 070-993 36 34 tommy.klemner52@gmail.com 

OBS! Anmälan
L 21 okt Intensivkurs Mainstream 3ggr Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Folkets hus Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com

57.2825 13.6339

To 26 okt Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 26 okt A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Gunilla Hammarlund Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

F 27 okt Lilla spökdansen Knivsta Crazy Flutters
19:00-22:00 P, A2 Henrik Nilsson Siling Vassunda bygdegård Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

59.7025 17.719

L 28 okt Eskilsdansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
14:00-19:00 P, A1, A2 Christer Bern Dansens Hus Rinmansgatan 12 Bodil Åkervik 070-638 61 92 

ordforande@conamore.se 59.3818 16.5097
L 28 okt Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33  ladynettan@live.se

S 29 okt Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas 

senare
Bertil "Baartil" Carlsson Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

Mathias Alfredsson Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

Stefan Sidholm Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
59.6791 16.7163
Rot.program C1, mat ingår kl. 14.45

Andreas Olsson Barbro Herdin 073-671 49 74 barbrokent@telia.com

Jesper Wilhelmsson Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com
59.4766 17.9113
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 29 okt C2 dans med Lasse J Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 Lasse Jägdahl Kungsåra Bygdegård  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

S 29 okt C1 Workshop Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
10:00-15:00 C1 Christer Bern Dansens Hus Rinmansgatan 12 Bodil Åkervik  070-638 61 92 

ordforande@conamore.se
Ti 31 okt Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

To 2 nov Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Kim Bergström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 2 nov Hexagon intro Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 M Sten Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-892 91 84 

info@vinga-sdc.org

F 3 nov Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
- P, A1, A2 Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5

L 4 nov
- B*, B, M, P, A1

F 3 nov Ericssonfestivalen 2023 Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
19:00-22:00 Nivå meddelas 

senare
Fruängsgården, Gamla Södertäljev. 5

L 4 nov
10:30-17:30

L 4 nov Allhelgonadansen Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
13:00-15:00 A1, A2 Fageråsens Bygdegård
15:00-19:00 B*, M, P, A1 OBS! Föranmälan pga maten
L 4 nov Jubileumsdans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
14:00-18:00 M, P, A1 Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
59.4765 17.9113

To 9 nov Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Meddelas senare Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org

To 9 nov Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Jens Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 9 nov A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

F 10 nov Novemberdans Huddinge  Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Micke Gerkman Huddinge ABF, Kommunalvägen 26 Ewa Hjelm 070-309 57 98 ewahjelm@gmail.com

kafeteria finns eller ta med egen fika

L 11 nov Halloweendansen Norrtälje Eightmakers
17:00-21:00 B*, M, P Andreas Olsson IOGT-huset Stockholmsvägen Therese Berg 070-731 76 74 therese.berg@telia.com

L 11 nov Jesperdansen Stockholm, Tumba Motiv8's
11:00-14:00 C1 Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 41
15:00-18:00 C2

S 12 nov
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

L 11 nov A1 intensivkurs del 2 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Kristina Karlsson kristina77@hotmail.se
L 11 nov Intensivkurs Mainstream 3ggr Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Folkets hus Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com

57.2825 13.6339

L 11 nov Höstdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Meddelas senare Godtemplargården   Axel Schneider 070-732 57 2556.2416 12.8614

L 11 nov Teori med Sten Göteborg Vinga Yellow Rockers
- M Sten Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org I Västsams regi

L 11 nov Novemberdansen Söråker, Timrå Sundsvalls New Wave
11:00-18:00 B, M, P, A1, A2 Tomas Hedberg, Micke Gerkman Västansjölokalen 62.5292 17.5906 Ulrika Erlandsdotter 070-525 28 05 

foranmalan@sundsvallsnewwave.se
L 18 nov Novemberdansen Pingvinerna
11:00-18:00 C1

S 19 nov
10:00-15:00 C2
L 18 nov Novemberdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B*, B, M Roland Danielsson Allaktivitetshuset,Sundbyberg Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 18 nov Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Christer Bern Industrigatan 1B Helga Andersson Flohr 070-426 32 56 

helgaflohr@hotmail.com
L 18 nov Novemberdansen Eckerö. Åland Alandia Square Dancers
12:00-17:30 B*, M, P Ekeborg

S 19 nov
12:00-19:30 A1, A2, C1

Meddelas senare Annika Myhrberg 073-664 10 98 
ericssonsquaredancers@gmail.com
Mer info kommer....

Di Green Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com 60.225 19.585
C1 är på Jespers kursnivå, ca 60%

Krister Pettersson Tommy 070-993 36 34 tommy.klemner52@gmail.com

Jesper Wilhelmsson Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
Ta med eget fika!

Meddelas senare Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

Carsten Nielsen info@vinga-sdc.org
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 19 nov Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A1, A2 Janne Wiklund Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

Anders.k.lindkvist@telia.com

Ti 21 nov A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Sten Axtelius Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

To 23 nov Hexagon dans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 M Gugge Törnquist Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-892 91 84 

info@vinga-sdc.org
L 25 nov Catharinadansen Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-18:00 B, M, P, A1 Krister Pettersson  Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

L 25 nov Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
11:00-14:00 C1 Forum Stockholmv 25
15:00-18:00 A1, A2

S 26 nov
11:00-14:00 M, P

L 25 nov Novemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18  Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com

L 25 nov Nivådans A1 Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 A1 Klubbcallers Fageråsens Bygdegård Tommy 070-993 36 34 tommy.klemner52@gmail.com 

OBS! Anmälan

S 26 nov Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas 

senare
Thomas Bernhed Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com
S 26 nov Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Tomas Hedberg Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

Ti 28 nov Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

L 2 dec Intensivkurs Mainstream 3ggr Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Folkets hus Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com

57.2825 13.6339

M 4 dec Julavslutning Hjäruplundskolan Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B*, M, P Klubbcallers Gustav Johansson 070-569 48 21 

0462114821@telia.com
B*=B30

L 9 dec Luciadansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Mälbygården
16:00-20:00 B*, M, P

L 9 dec Nobeldansen Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P, A1 Robert Milestad Allaktivitetshuset,Sundbyberg Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 16 dec Dans mellan Lucia och Jul Märsta Crazy Flutters
10:00-13:00 C2 Lasse Jägdahl Forum, Stockholmv 25
14:00-17:00 M, P, C1 Lasse Jägdahl, Urban Danielsson

O 27 dec Mellandagsdans Malmö Energy Squares
17:00-21:00 Nivå meddelas 

senare
Klubbcallers Hyacintgatan 2 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

To 28 dec Banddansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 M, P, A1 Sten Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org inspelat material

To 28 dec Mellandagsdans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 B, M, P Jack Borgström Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com
Pass 2 är i 2 salar

Di Green Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

Stefan Sidholm Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
Fika kommer finnas

Mer upplysningar: 
riverbends.se, 

tel. 070-201 55 64 
E-post arbogadansen@riverbends.se

Cafeteria finns. 

Entré: Vuxna 150 kr, 
Ungdomar till 26 år 60 kr. 

6 januari 2024 kl. 14.00-20.00 
Parkhallen, Arboga

Basic 35 – M – Basic 35 – P 

Mathias Alfredsson 
 

38:e Arbogadansen 
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Ethels krönika
Ja men det här måste bli en kort krönika, tyck-
er B.

Jag tänkte skriva om allt jag inte gillar i 
squaredans. Squaredans, min krydda i livet, 
squaredans som är gemenskap, glädje, hjälp-
samhet, vänskap och glada skratt. Kan det fin-
nas sådant jag inte gillar?

Jo, visst finns det, om jag verkligen tänker eft-
er, skrapar längst ner i minnets lagringsutrym-
men.

Man måste vara åtta. Sju är ju ett tragiskt tal. 
De har samlats på golvet, alla sju, vill dan-
sa. Ska de sitta en hel dans? Alla sju? Tragik-
en är stor. Så vad gör man? Ska man hitta 
någon med värk i höft och knän, som hop-
pades få sitta och vila en dans, och tvinga upp 
denne? Kanske har man tur och hittar någon 
som egentligen inte kan nivån men nästan, 
då kan man skyffla runt denne med lämpliga 
små vinkar och …nej, inte knuffar; vi ska vara 
rädda om våra dansare … tydliga vinkar. Eller 
ska man dansa med spöke? De där, som enligt 
uppgift aldrig dansar fel – men jag har fortfar-
ande inte sett det, och det jag inte sett tror jag 
ogärna på. Oavsett, så är de inte hjälpsamma, 
och därmed inte riktiga squaredansare, tycker 
jag. Snorkiga typer. Tveksamt om jag vill ha 
dem i samma square.

Det bjuds in till en stor dans. Basic – A2. 
Vad blir det av det? Blir det basic, eller A2, 
eller någon mesig kompromiss? Eller golvets 
nivå.  Golvets nivå är rimligen den lägsta; vi 
går ju på golvet, vi dansar på det. Men som 
dansnivå? Om det nu har kommit en endaste 
basic-dansare på en stor dans, ska den få sty-
ra hela kvällen? Ja. Nybörjare måste självklart 
få dansa, och känna hur kul det är. Alla kan ju 
dansa basic. Eller ja, är det kanske så att alla 
inte kan dansa basic, om man nu råkar vara A-
dansare. Svårt det där. Se till att de nya dan-
sarna kommer i flock till dansen. Och se till att 
alla har roligt.

Det finns vissa callers som är väldigt förtjus-
ta i att ropa head ladies center teacup chain, 
i vartenda singing call. Och när man flåsat 
runt, tjoat, skrikit, snurrat, sprungit som en 
liten blå, och äntligen kommit tillbaka till rätt 
herre - så ropar callern glatt four ladies prom-
enade! Ut och spring igen! Helst åt rätt håll. 
Och killarna får bara stå still, snurra runt en 

dam ibland, beundra dem. Ett par figurer, och 
sedan kommer samma sak igen. Head ladies 
center teacup chain. Och four ladies chain, 
för att se att ni lyssnar. Bara ett tips: Man 
kan göra sides half sashay först! Head belles 
center teacup chain. Det blir spännande. Ska 
jag? Men…? Troligen total härdsmälta. Å andra 
sidan ska man ändå tillbaka till samma ställe; 
ingen skada skedd.

Vi har det här med att jag har svårt för att 
bjuda upp. Jag står vid golvet. Jo men det här 
tippet vill jag nog dansa. Jag kan nivån. Jag 
tar ett djupt andetag, och ser mig omkring. 
Zip zip zip zip, så står det typ två och en halv 
square på golvet, det finns plats för fler. Jag 
vrider huvudet åt andra hållet. Zip zip. Andra 
damer är så mycket snabbare än jag på att 
hugga en danspartner, eller så har de samma 
hela tiden. Finns det folk för en square till? 
Ibland. Om jag dansar vänster. B kommer 
med idéer. Bjud upp i förväg. Eller man kan 
ha ”single corner”. Singel är jag inte men min 
partner vill ha variation. Variation är bra.

Det tar all tid. Det kan fylla upp livet totalt. Gå 
och dansa på måndag, ängla för nybörjarna 
på tisdag, dansa någon annanstans på ons-
dag och torsdag, tycka livet är tomt på fredag, 
och så är det säkert någon stordans på hel-
gen. Mellan varven kan man gå och fundera, 
diskutera calls med B (vad hette det där, där 
man cirklar lite och så ska rätt person snurra 
upp så där tjusigt? Ja, två par, och så blir det 
en line efteråt. Circle to a line! Ja!), plane-
ra semestern utifrån squaredansklubbar och 
squaredansworkshopar och squaredansare i 
allmänhet, det finns mycket. Vill man ha något 
mer i livet än squaredans? Skaffa fler timmar 
på dygnet och fler dagar i veckan. Det har jag 
önskat mig länge.

/ Ethel Åslund
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 
  

 
SACT School 

 
Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2023. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 
 
SACT kommer även under 2023 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Squaredansseminarium 
 
Nu är tid och plats klart för höstens 
Squaredansseminarium. Läs mer direkt på 
seminariesidan, vilken du hittar på SAASDC. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -  

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 

och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Kunskapslistan - KL 
 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SACT för ALLA 
Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
PS: SACT finns även på Facebook! 

 
Digitalt + squaredans= sant 

 
Hur menar vi nu? Jo, squaredansen är digital på olika 
sätt redan, utan att vi tänker på det i vardagen. SACT 
och SAASDC har hemsida och Facebooksida precis 
som många klubbar. Om inte klubben har 
Facebooksida så har de för det mesta i alla fall en 
hemsida. 
 
Det finns virtuell squaredans som för många var ett 
bra sätt att hålla danskunskaperna vid liv och kontakt 
med vänner (både nya och gamla) under pandemin, 
olika forum för t ex Newbie-callers, kvinnliga caller, 
de som är intresserade av koreografi. Exemplen är 
många och det finns förhoppningsvis något för alla. 
 
Ett annat område som lämpar sig bra att nyttja det 
digitala formatet på är utbildningsområdet. Både i 
form av kurser digitalt och när det kommer till 
material. Det innebär inte att det fysiska mötet ska bli 
lidande, tvärtom, utan det digitala kan vara som 
komplement. Kan vara i de fall det är svårt att få 
tillräckligt antal dansare till kurser eller där 
lokalfrågan kan vara knepig att lösa. Man kan även 
blanda de olika formaten, till exempel intensivkurser 
fysiskt och repetition digitalt. Alla har olika 
inlärningsstilar och det måste vi respektera och göra 
allt vi kan för att underlätta. 
 
När det kommer till material, så vill en del ha det i 
handen och en del är fullt nöjda med att läsa det 
digitalt. Inget är sämre eller bättre, utan en blandning 
kan vara bra och är för många. 
 
Den digitala världen i form av utbildning och material 
är det som står i fokus på squaredansseminariet. Så 
här står det i programdeklarationen: Den 21-22 
oktober bjuder vi in dig till en helg där vi tillsammans 
utforskar möjligheterna som den digitala världen har 
att erbjuda inom squaredans. Oavsett om du är en 
erfaren dansare eller nybörjare, kommer våra olika 
pass att ge dig nya perspektiv, där tradition möter 
innovation. Missa inte chansen att bli en del av denna 
digitala resa inom squaredansvärlden. 
 
Till sist en liten vädjan till alla klubbar: Sedan många, 
många år tillbaka har SACT Convention alltid varit den 
tredje hela helgen i mars och ska så förbli. Försök att 
inte lägga in några andra danser samma helg. Vi är 
tacksamma för omtanken! 
 
Vid pennan denna gång: Fia Norén 
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SACT Convention 2024

Vi på SACT har varje år ett eget ”Conven-
tion” där vi både har årsmöte och seminarier 
för våra medlemmar, men också öppen dans 
med massor av callers. Varje år har vi haft en 
förening som stått som arrangör för dansen 
och vi har fått vara där och ha våra möten. 
Det har varit roligt att få vara runt i olika delar 
av landet och träffa många glada dansare och 
stifta bekantskap med nya och ’gamla’ callers.

För nästa års SACT Convention kommer vi att 
ändra på konceptet lite grann. Vi vill att fler 
ska få chansen att dansa till callers de kanske 
inte visste om att de fanns. För att göra detta 
möjligt kommer vi att sprida oss lite i landet 
under en och samma dag. 

SACT Convention infaller alltid den tredje hela 
helgen i mars. 2024 inträffar detta den 16 
mars (och här uppskattas det att, i möjligaste 
mån, ni klubbar i landet inte lägger era egna 
öppna danser denna lördag). Vi kommer att 
dansa på 3 eller ev. 4 olika platser i landet, 

Syd, Väst, Öst och ev. Norr. Vi i SACT håller 
som bäst på att planera in detta tillsammans 
med en förening i respektive landsända.

Med andra ord, SACT Conventiondans kom-
mer att hållas på flera platser samtidigt. Det 
innebär att det blir fler möjligheter att dansa 
till callers som ni kanske inte har träffat på 
tidigare, och naturligtvis med de som ni re-
dan stiftat bekantskap med. Dansen är på 
eftermiddag/kväll och innan dess håller SACT 
årsmöte och seminariet digitalt där du som 
medlem i SACT kan ta del av det i anslutning 
till resp. danslokal eller hemifrån. 

Mer information om detta kommer senare 
i höst, men vi hoppas att detta blir ett nytt 
spännande koncept att ta till dig var du än be-
finner dig geografiskt. 
Mycket välkommen till nästa års SACT 
Convention med dans!

Styrelsen för SACT

Presentation av nya 
styrelsemedlemmar i SACT

Elin Persson, suppleant 
(nyval 2023)

Mitt namn är Elin Persson, jag är 25 år gam-
mal och dansar i Fun Squaredancers. Min far 
är caller och i hela mitt liv har jag varit med på 
olika danser. Jag tyckte det såg otroligt spän-
nande ut och som liten valde jag att prova 
dansa och sedan dess har jag älskat det. Jag 
är uppe och tränar lite på C1 men håller mig 
gärna till A2. Jag började calla för några år se-
dan och callar för tillfället upp till mainstream. 
Det bästa med dansen är att träffa alla härliga 
individer och det bästa med att calla är ut-
maningarna.

Peter Johansson, suppleant
(nyval 2023)

Jag började dansa 2005. Redan när jag bör-
jade dansa var siktet inställt på att ta upp mik-
rofonen och jag började calla året därpå. Jag 
har under åren varit verksam i många klubbar, 
både som caller men även förtroendevald på 
olika poster. När jag fick frågan om att gå med 
i SACT styrelse var svaret enkelt, då jag gil-
lar att prova nya sätt att vara delaktig inom 
dansen, då den ger mig mycket glädje.



17

Klubbinformation 
(uppdaterad november 2022)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben
 registrerar själv sina danser. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska   
Basic         50:-
Mainstream äldre utgåva      15:- 
Plus         35:-
A1/A2      100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge       40:- 
Conventiondangler       
10 / 20 / 30 års      30:-
  
Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Tack! 
We did it! 

Ja, Salmon Town Dancers har äntligen gjort det. 
Vi har genomfört Conventet 2023 i Halmstad. 

 
2021 var vi glada för att, som arrangör, blivit tilldelade Squaredans Convention. Vi påbörjade 
arbetet med stor entusiasm under en längre tid. Så kom pandemin och slog våra förväntningar ur 
hågen. Conventet blev inställt men hoppet går aldrig ur en squaredansare så vi ansökte om att få 
genomföra conventet 2023 och fick det. 

Vi reste till Flen för att presentera oss som arrangör för 2023 års Convention. Vi kom hem med 
erfarenhet från Flens fina arrangemang. Men ytterligare en motgång drabbade oss. Danmark 
skulle ha sitt Convent samma datum som vi. 

Eftersom vi är privilegierade med Arenahallen i Halmstad där vi kunde ordna allt under samma 
tak, så hade vi bra förutsättningar för att ordna ett stort event. 

Därefter startade arbetet. Vi började på torsdagen med att lägga dansgolv i tre hallar. Lokaler till 
förbundet och årsstämman m.m. var klart. Platser för husbilar/vagnar var sedan länge förberett. 
Ika Nord charmade oss alla vid vår invigning. 

I första hand vill vi tacka alla dansare för att ni kom och gjorde vårt convent till en fest. 
Tack till Callerna, ni blev mycket uppskattade av dansarna. 
Tack till alla medlemmar i vår förening för att ni ställt upp med en otrolig arbetsinsats. 

Ni ska alla veta att utan vår klubbordförande Eva Nilsson som varit en eldsjäl, en sådan drivande 
kraft, hade vi aldrig kunnat genomföra ett convent. 

Vi vill naturligtvis önska Crazy Flutters lycka till med Swedish Square Dance Convention 2024 
i Sigtuna. 

Salmon Town Dancers 

PS. Om inte ni som kom till conventet fått danglers till era standar, 
hör av Er till Eva 0738077207 eller Erja 0701400147 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lördagens torgdans i strålande väder med åtta squarer och mycket publik 
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Välkommen och dansa med Crazy Flutters

Mer information hittar du på: 

www.crazyflutters.com



POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
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